

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Aneks 2 do projektu programu *Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027*

Wkład Unii w oparciu o finansowanie niepowiązane z kosztami

Wzór formularza na potrzeby przekazywania danych do przeanalizowania przez Komisję

Data złożenia propozycji	

Niniejszy aneks nie jest wymagany w przypadku stosowania kwot finansowania niepowiązanego z kosztami na poziomie Unii ustanowionych w akcie delegowanym, o którym mowa w art. 95 ust. 4 rozporządzenia w sprawie wspólnych przepisów.

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

A. Podsumowanie głównych elementów

Priorytet	Fundusz	Cel szczegółowy	Kategoria regionu	Kwota objęta finansowaniem niepowiązanym z kosztami	Rodzaje operacji objętych finansowaniem		Warunki, które należy spełnić / rezultaty, które należy osiągnąć, by uruchomić refundację przez Komisję	Wskaźnik		Jednostka miary warunków, które należy spełnić / rezultatów, które należy osiągnąć, uruchamiających refundację przez Komisję	Przewidywany rodzaj metody stosowanej do refundacji kosztów beneficjentowi lub beneficjentom
XI	EFRR		Słabiej rozwinięte	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	182	Wzmocnienie potencjału instytucji państwa członkowskiego, beneficjentów i odpowiednich partnerów	Dokonanie przeglądu zarządzania wydajnością i działania systemu premiewego	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	Sztuka	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>
XI	EFRR		Słabiej rozwinięte	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	182	Wzmocnienie potencjału instytucji państwa członkowskiego, beneficjentów i odpowiednich partnerów	Zaprojektowanie programu mentorskiego w celu wsparcia budowania umiejętności i kompetencji przekrojowych	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	Osoby / rok	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>
XI	EFRR		Słabiej rozwinięte	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	182	Wzmocnienie potencjału instytucji państwa członkowskiego, beneficjentów i odpowiednich partnerów	Ustanowienie programu mobilności pilotażowej	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	Osoby / rok	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>

B. Szczegółowe informacje w podziale na rodzaj operacji (należy wypełnić dla każdego rodzaju operacji)

1. Opis rodzaju operacji	182 Wzmocnienie potencjału instytucji państwa członkowskiego, beneficjentów i odpowiednich partnerów. Działanie wypracowane przy współpracy Komisji i OECD w ramach Projektu pilotażowego w zakresie wzmocnienia potencjału administracyjnego pod kątem przygotowania do okresu programowania po 2020 roku realizowanego.
2. Cel(e) szczegółów(e)	
3. Warunki, które należy spełnić, lub rezultaty, które należy osiągnąć	<p>1. Działanie: Dokonanie przeglądu zarządzania wydajnością i działania systemu premiowego dla zapewnienia skutecznego wdrażania. Warunek: Zostanie przygotowana ekspertyza na temat systemu zarządzania wydajnością, a w miarę potrzeby zostaną w nim wprowadzone zmiany. Element finansowy: wynagrodzenie firmy zewnętrznej dokonującej ekspertyzy; szkolenie dla kierownictwa.</p> <p>2. Działanie: Zaprojektowanie programu mentorskiego, w celu wsparcia budowania umiejętności i kompetencji przekrojowych. Warunek: Każda nowo zatrudniona osoba otrzyma mentora wyznaczonego spośród dotychczasowych doświadczonych pracowników, który przez 3 miesiące będzie koordynował proces wdrażania się nowego pracownika. Element finansowy: dodatkowe wynagrodzenie pracowników pełniących funkcję mentorów dla nowo zatrudnionych osób.</p> <p>3. Działanie: Ustanowienie programu mobilności pilotażowej obejmującego: a) elastyczny system umożliwiający pracownikom przemieszczanie się do różnych komórek IZ w stosunkowo krótkim czasie w odpowiedzi na szczyty obciążenia pracą; b) długoterminowy plan mobilności; c) stworzenie systemu zachęt do mobilności. Warunek: Pracownicy IZ korzystają z przewidzianych w programie mobilności instrumentów i zachęt. Element finansowy: finansowanie systemu zachęt do mobilności (szkolenia dla pracowników, dodatkowe wynagrodzenia lub zachęty realizowane na zasadzie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych – dofinansowanie do wypoczynku, udziału w wydarzeniach kulturalnych, sportowych).</p>
4. Termin przewidziany na spełnienie warunków lub osiągnięcie rezultatów	<p>1. 2022</p> <p>2. 2023</p> <p>3. 2025</p>
5. Definicja wskaźnika	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

6. Jednostka miary warunków, które należy spełnić / rezultatów, które należy osiągnąć, by uruchomić refundację przez Komisję	1. Sztuka 2. Osoby / rok 3. Osoby / rok		
7. Zakładane wyniki pośrednie (o ile mają zastosowanie) uruchamiające refundację kosztów przez Komisję wraz z harmonogramem refundacji	Zakładane wyniki pośrednie	Przewidywana data	Kwoty (w EUR)
	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>
8. Łączna kwota (w tym finansowanie unijne i krajowe)	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>		
9. Metoda(-y) korekty	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>		

10. Weryfikacja osiągnięcia rezultatu lub spełnienia warunku (oraz, w stosownych przypadkach, zakładanych wyników pośrednich) – należy opisać, jaki(e) dokument(y) / system będzie(-ą) wykorzystany(-e) w celu sprawdzenia, czy osiągnięto rezultat lub spełniono warunek (oraz, w stosownych przypadkach, zakładane wyniki pośrednie) – należy opisać, w jaki sposób będą przeprowadzane weryfikacje zarządcze (w tym na miejscu) i przez kogo. - należy opisać, jakie rozwiązania zostaną przyjęte w celu gromadzenia i przechowywania stosownych danych/dokumentów	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>
11. Wykorzystanie dotacji w formie finansowania niepowiązanego z kosztami Czy dotacja udzielona beneficjentom przez państwo członkowskie ma formę finansowania niepowiązanego z kosztami? [T/N]	T
12. Rozwiązania służące zapewnieniu ścieżki audytu Proszę wymienić instytucję lub instytucje odpowiedzialne za te rozwiązania.	<i>Do uzupełnienia na dalszym etapie prac</i>